1

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 19.04.2018г. № 23
п. Омсукчан
Об исполнении бюджета

Омсукчанского городского
округа за 2017 год

В соответствии с Уставом муниципального образования «Омсукчанский городской округ», на основании статьи 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Положения о бюджетном процессе в Омсукчанском городском округе, Собрание представителей Омсукчанского городского округа
РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Омсукчанского городского округа за 2017 год по доходам в сумме 592 100,2 тыс. руб., по расходам в сумме 599 443,4 тыс. руб. с превышением расходов над доходами в размере 7 343,2 тыс. руб.
2. Утвердить исполнение доходов бюджета Омсукчанского городского округа за 2017 год по основным источникам согласно приложению № 1 к настоящему решению.

3. Утвердить исполнение распределения расходов бюджета Омсукчанского городского округа за 2017 год по разделам и подразделам классификации бюджетов Российской Федерации согласно приложению № 2 к настоящему решению.

4. Утвердить исполнение распределения ассигнований из бюджета Омсукчанского городского округа по разделам и подразделам, муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности, группам видов расходов классификации расходов бюджетов Российской Федерации за 2017 год согласно приложению № 3 к настоящему решению.

5. Утвердить исполнение ведомственной структуры расходов бюджета Омсукчанского городского округа за 2017 год согласно приложению № 4 к настоящему решению.

6. Утвердить исполнение распределения ассигнований, направляемых на исполнение муниципальных программ из бюджета Омсукчанского городского округа,  за 2017 год согласно приложению № 5 к настоящему решению.

7. Утвердить исполнение распределения ассигнований, направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств, за 2017 год согласно приложению № 6 к настоящему решению.
8. Утвердить исполнение плана по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета Омсукчанского городского округа за 2017 год согласно приложению № 7 к настоящему решению.
9.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Омсукчанские вести» и размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).
Председатель

Собрания представителей

       О.Ю. Егоркин